contratuais, relativas à entrega dos itens, não sendo admitidos atrasos justificados por

falta de estoque, sobrecarga de serviços, atrasos de fornecedores ou quaisquer

situações passíveis de previsão, por parte da empresa.

CLÁUSULA TERCEIRA: DO PREÇO

3.1.     Dá-se a este contrato o valor global de R$ 51.526,00 ( cinquenta e um mil
quinhentos e vinte e seis centavos), fixo e irreajustável, conforme Relação de Propostas
Vencedoras anexa ao Processo.

CLÁUSULA QUARTA: DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

4.1.    O faturamento  do fornecimento realizado deverá ser efetuado através de
Ordem de Fornecimento emitida, devendo a Nota Fiscal Eletrônica  ser apresentada no